UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Điện Biên, ngày        tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách cá nhân

đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2023

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Công văn số 212/SGDĐT-TCCB ngày 03/02/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp

giáo dục” năm 2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo đã nhận được hồ sơ của 57 đơn vị đề nghị xét

tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2023 cho 1.189 cá nhân.

Để đảm bảo tính khách quan, công khai, công bằng và chính xác, Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung cụ thể sau:

1. Thông báo, niêm yết công khai danh sách cá nhân đề nghị xét tặng Kỷ

niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2023tại trụ sở cơ quan, đơn vị từ

ngày 22/3/2023 đến hết ngày 30/3/2023.

2. Rà soát thông tin, tiêu chuẩn của cá nhân đề nghị xét tặng (có danh

sách cá nhân đính kèm).

3. Các ý kiến góp ý hoặc kiến nghị, điều chỉnh thông tin của đơn vị (nếu

có) đề nghị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Tổ chức cán bộ), bản

mềm gửi theo địa chỉ mail: phongtccb.sodienbien@moet.edu.vn trước ngày

31/3/2023.

Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các

đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBMTTQ VN tỉnh Điện Biên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các sở: Tư pháp; Y tế; Văn hoá, TT&DL; Công an tỉnh;

- Báo Điện Biên Phủ, Đài PT-TH tỉnh;

- Trường Cao đẳng KT-KT Điện Biên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Cổng Thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đoạt

mailto:phongtccb.sodienbien@moet.edu.vn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T18:39:20+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Đoạt<doatnv@dienbien.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-23T07:11:36+0700

		2023-03-23T07:11:49+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2023-03-23T07:12:04+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2023-03-23T07:12:20+0700